
 

 

                                 令和７年２月 17日  

 １・２学年保護者 各位 

                                                                西崎中学校学校運営協議会  

                                                                西崎中学校ＰＴＡ 

                                    会長 玉城 幸喜 

                                       （公印省略） 

  

令和６年度 卒業式の支援活動について（お願い） 

 

 時下、会員の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 平素より本校ＰＴＡ活動へのご理解、ご協力を賜り心より感謝いたします。 

 さて、１・２年生にとっては、学年の締めくくり、３年生にとってはいよいよ高校入試、卒業の季節とな

りました。３年生は令和７年３月８日に卒業式が行われ、西崎中学校を巣立っていきます。しかしながら、

近年一部生徒による小麦粉や爆竹をまき散らすなどの迷惑行為・問題行動により、地域等へ迷惑がかかっている

現状があります。卒業式がスムーズに進行し、周辺住民等への迷惑が掛からないように、ＰＴＡでは方針を

定め、支援活動を予定しております。 

つきましては、時節柄ご多忙とは存じますが、下記事項への協力をお願いします。 

 

記 

 

     方  針  ・迷惑行為や問題行動は許されることではない。 

           ・保護者、学校、地域、関係機関等で連携し、未然防止に努める。 

           ・問題行動があった場合には、警察等と連携し毅然として対応する。 

 

１ 日  時   ：３月８日（土）12:30～18:00 （30分程度でも構いません） 

２ 参加対象   ：１・２学年各部活動並びに支援可能な保護者、関係機関等 

３ 集合場所・時間：１２：２０までに正門側駐車場 

４ 内容     ：学校周辺の巡視等 

５ そ の 他   ：裏門から入り、運動場の役員用駐車場に停めてください。 

 

 

卒業式 支援活動 参加確認 

 生徒氏名  年  組  番 氏名            保護者氏名           

 

 

 

 

 

 

 

時間帯 参加可能な時間に〇 

12：30～13：30  

13：30～14：30  

14：30～15：30  

15：30～16：30  

16：30～18：00    
提出先：各学級担任  

締切： ３月３日（月） 

切り取り線 

参加   可 ・ 不可 

     （いずれかに〇をつける） 

※ 部活動で参加する

（       部） 


